
Smlouva o dílo
(podle občanského zákoníku)

ZADAVATEL:
Mateřská škola Beroun, Tovární 44, příspěvková organizace
Tovární 44
266 01 Beroun 2
IČ: 70974951

ZHOTOVITEL:
TRUHLÁŘSTVÍ BJB s.r.o.
Pražská 6
268 01 Hořovice
IČ: 24721361
DIČ: CZ24721361
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 43-7497550287/0100

uzavírají tuto smlouvu o dílo

I. Předmět smlouvy: „ Výroba a montáž obložení stěn“

II. Cena a způsob placení

Celková cena díla činí 65.156,80 Kč bez DPH , tj. 78.840,-Kč s DPH 21%.
Částka DPH tedy činí 13.682,93 Kč.
Cena za dodávku bude realizována na základě vystavené faktury se 14 denní splatností ode dne
doručení zadavateli. Zadavatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.05% z fakturované
částky za každý započatý kalendářní den prodlení s termínem splatnosti faktury.
Dodavatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.05% z ceny dodávky za každý započatýkalendářní den prodlení s termínem dodání.

Dodavatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.05% z ceny reklamovaného zboží za každý
započatý kalendářní den prodlení s termínem pro odstranění vady, dohodnutým v reklamačnímřízení.

III. Termín provedení a převzetí

Doba plnění zakázky: do konce prosince 2018
Místo dodání: MŠ Beroun, Tovární 44, 266 01 Beroun 2

Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, k předání a převzetí díla dojde až po jejich
odstranění. K odstranění případných nedodělků nebo vad dojde okamžitě, nejdéle však do 10pracovních dnů.
Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.
Převzetí díla bude potvrzeno podpisem dodacích listů.

IV. Záruka, kvalitativní podmínky

Zhotovitel poskytuje záruku na zboží ? let od předání díla.

Záruka spočívá v tom, že dodavatel zjištěné skryté vady, které se projeví v záruční době, bezplatně
odstraní v termínu dohodnutém při reklamačním řízení.
V případě havarijního stavu, což musí být v reklamaci výslovně uvedeno, dodavatel nastoupí na


